
 

TER 860611 PARIS-AUSTERLITZ ► VENDÔME

 

Gare/Arrêt Arrivée Départ

Paris-Austerlitz  13:57

Dourdan 14:29 14:31
Auneau 14:43 14:44

Voves 14:57 14:58

Bonneval 15:09 15:10

Châteaudun 15:20 15:23

Cloyes 15:35 15:36

Fréteval-Morée 15:46 15:47

Pezou 15:52 15:53

Vendôme 16:02  


